
EXTENSIONES DE TELÉFONO

PBX: 2145421� 5001160  

FAX:   120 - 220

Fax directo 2145403-2145405

 

NOMBRE EXT CARGO MAIL 

1 Maria Fernanda Concha 206 Subgerente Administrativa mconcha@amagua-cem.com

2 Federico Reasco 116 Encargado de Compras freasco@amagua-cem.com

3 Khristel Conforme 205 Analista de Gestion Humana kconforme@amagua-cem.com

4 Yessenia Quiroz 205 Auxiliar de Gestion Humana yquiroz@amagua-cem.com

5 Raquel García 216 Analista de Comunicaciones rgarcia@amagua-cem.com

6 Andres Barroso 124 Auxiliar Administrativo abarroso@amagua-cem.com

7 Nicolas Castro 204 Director Jurídico ncastro@amagua-cem.com

8 Adriana Cabrera 200 Asistente de Gerencia acabrera@amagua-cem.com

9 Lissette Chen 100 Recepcionista recepcion@amagua-cem.com

10 Fernando Almeida Administrador de Sistemas falmeida@amagua-cem.com

11 Daniel Novillo Técnico de soporte dnovillo@amagua-cem.com

12 Estefanía Barahona Analista de Sistemas ebarahona@amagua-cem.com

13 Elizabeth Hernandez 208 Subgerente Financiera ehernandez@amagua-cem.com

14 Víctor Toral 202 Asesor Financiero vmtoral@amagua-cem.com

15 Mariuxi Contreras 207 Contadora mcontreras@amagua-cem.com

16 Carmen Verdesoto 217 Asistente Contable cverdesoto@amagua-cem.com

17 César Burgos 217 Auxiliar Contable cburgos@amagua-cem.com

18 Fabian Valenzuela 203 Asistente Financiero fvalenzuela@amagua-cem.com

19 Evelyn Hidalgo 104 Cajera ehidalgo@amagua-cem.com

20 Miguel Alvarado 210 Subgerente Técnico malvarado@amagua-cem.com

21 Leonardo Tapia Asistente Ambiental ltapia@amagua-cem.com

22 Juliana Paredes Auxiliar Técnico jparedes@amagua-cem.com

23 Alvaro Vera Inspector de Catastro avera@amagua-cem.com

24 Willian Jaen Técnico de Agua Potable wjaen@amagua-cem.com

25 Edwin Garcia Operador de Catastro egarcia@amagua-cem.com

26 Orlando Goyes 212 Técnico de Agua Potable ogoyes@amagua-cem.com

27 Marlon Suarez 213 Técnico Eléctrico msuarez@amagua-cem.com

28 Cecibel Zambrano 215 Técnico GIS czambrano@amagua-cem.com

29 Jessenia Huacon 110 Subgerente Comercial jhuacon@amagua-cem.com

30 Alexandra Miranda 114 Supervisora de Facturación amiranda@amagua-cem.com

31 María Rosa Arizaga Analista de Facturación marizaga@amagua-cem.com

32 Darwin Arriaga Inspector de Facturación darriaga@amagua-cem.com

33 Karla Cardozo Digitadora de Facturación kcardozo@amagua-cem.com

34 Karla Fernandez 108 Supervisora de Servicio al Cliente kfernandez@amagua-cem.com

35 Jully Galarza 102 Ejecutiva de Servicio al Cliente jgalarza@amagua-cem.com

36 Ana Franco 101 Ejecutiva de Servicio al Cliente afranco@amagua-cem.com

37 Silvia Espinoza 111 Ejecutiva de Servicio al Cliente sespinoza@amagua-cem.com

38 Ma. Fernanda Manrique 107 Call Center mmanrique@amagua-cem.com

39 219 Auxiliar Call Center

40 Fátima Avendaño 103 Supervisora de Cartera favendano@amagua-cem.com

41 Verónica Maruri 118 Ejecutiva de Cartera vmaruri@amagua-cem.com

42 Antonio Yance 214 Digitador de Cartera ayance@amagua-cem.com

43 Chris Macias 123 Gestor de Cartera cmacias@amagua-cem.com
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